
 

 

TREZOR TEST s.r.o.    

 

       -----------------------------------------------------------------------------------------------                           

 Spojení       Sídlo - kancelář 
 Na Vršku 67        Na Vršku 67   
 250 67 Klecany                                   250 67  Klecany  
         tel. 284 892 997         
         e-mail    trezortest@trezortest.cz 
                                                                            www.trezortest.cz 

 
 
 
 
 

 DOVOLUJEME SI VÁS POZVAT NA SEMINÁ Ř: 
 

  
 

 TREZOROVÁ TECHNIKA 
současný stav certifikace a zkoušení  

 
- systém a požadavky 2017  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 ------------------------------------------- 

 15. 6. 2017 
 
 

      Místo konání 
     Centrum Čertousy s.r.o. 

         Bártlova 35/10 
         193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

 
 
 



 
 
Vážení výrobci  a uživatelé trezorové techniky -  přátelé,  

 
v tomto roce dochází k revizi obou základních norem pro trezorové 

hospodářství – EN 1143-1 – TREZORY a EN 1300 – TREZOROVÉ ZÁMKY. 
Protože se jedná o podstatné změny, které dále ovlivní i návazné normy 

pro depozitní systémy, noční trezory, trezory pro ATM atd., rozhodli jsme se 
Vás neprodleně o nových požadavcích a systému zkoušek informovat. 

Hlavním cílem semináře je upřesnění postupů certifikace uvedených 
komodit podle nových aktualizací ČSN EN a EN v návaznosti na ČSN EN 
ISO/IEC 17025, ČSN EN ISO/IEC 17065, ČSN EN ISO/IEC 17067 včetně 
systému zkoušení. 

Velmi rádi bychom ve spolupráci s Vámi, vytvořili na semináři takovou 
atmosféru, aby se stal též společenským setkáním s možností budovat a 
rozvíjet naše i Vaše vzájemné obchodní vztahy.  

Na Vaši účast se těšíme.  
 
  Ing. Petr Koktan                Ing. Kamil Maryško 
jednatel společnosti      jednatel společnosti 

 

 

Časový rozvrh seminá ře 
 
09.30 – 10.00 Prezence 
10.00 – 10.45 Blok I 
10.45 – 11.30 Blok II 
11.30 – 12.00       Přestávka, občerstvení 
12.00 – 12.30 Blok III 
12.30 – 13.00 Diskuse - závěr 
       
 
Organiza ční garant školení: Zdenka Fišerová 
            TREZOR TEST s.r.o. 
            tel: 284 892 997                            
                    e-mail: trezortest@trezortest.cz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
PROGRAM SEMINÁŘE 

 
 
ZAHÁJENÍ 

 
 

Blok  I –  Základní principy certifikace trezorové techniky – požadavky na 
provedení, dokumentaci atd. 
 

� Přehled norem, pro trezorovou techniku 
� Požadavky vyplývající z norem 
� Povinné značení trezorů 
 
 

Blok II – Zkoušení trezor ů – aplikace jednotlivých norem 
 

� ČSN EN 1143-1 – základní norma – změny 
� ČSN EN 1143-2 – depozitní systémy – trezory s nočním vhozem 
� ČSN EN 14450 – změny a požadavky 
� ČSN 91 6012 – vliv změn EN 1143-1 – trezory se základní bezpečností 
� Skříně na zbraně – požadavky a zkoušení 

 
Blok  III – Zkoušení trezorových zámk ů  
 

� ČSN EN 1300 – trezorové zámky – současný stav a předpokládané 
změny 

 
 
Diskuse 
 
ZÁVĚR – vyhodnocení semináře  

 
 
 
 
 Případné konkrétní dotazy k uvedené problematice, ke zkoušení či 
certifikaci je možné zaslat předem na uvedenou e-mailovou adresu, za Vaše 
dotazy a náměty Vám předem děkujeme. 
 
 
 

 
 
 
 
 



Pokyny pro ú častníky: 
1. Místo konání:  Centrum Čertousy s.r.o. 
    Bártlova 35/10 
    193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
 
2. Datum konání: 15. června 2017  
 
 
3. Závaznou p řihlášku s potvrzením o úhrad ě účastnického poplatku 

zašlete nejpozd ěji  do 10. června 2017 na adresu    
TREZOR TEST s.r.o. 

                                                        Na Vršku 67 
  250 67 Klecany  

        nebo e-mail trezortest@trezortest.cz 
 
4. Účastnický poplatek činí 700,- Kč včetně DPH pro jednoho ú častníka.  
    Cena zahrnuje studijní materiál a občerstvení. 
 
5. V případě potřeby pomůžeme zajistit ubytování. 
 
6. Při neúčasti přihlášeného účastníka (nebo jeho náhradníka) účastnický 

poplatek nevracíme. 
    
7. Platbu poukažte: 
 
 ČSOB Praha 
 číslo účtu: 3575651/0300 
 variabilní symbol: Vaše IČ 

do zprávy pro příjemce: jméno účastníka 
  
 
8. Změna programu vyhrazena. 

 
9. Kapacita sálu je cca 70 osob.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA 
(zašlete nejpozději do 10. června 2017,  

nebo zasílejte e-mailem na trezortest@trezortest.cz) 
 

na  SEMINÁŘ 
 

TREZOROVÁ TECHNIKA 
současný stav certifikace a zkoušení  

 
- systém a požadavky 2017  

 
 

 
  

Jméno, příjmení   ……………………………………………………………….……… 

Firma – název      ………………………………………………………………….…… 

Adresa firmy        .……………………………………………………………….……...   

Telefon, Fax        ………………………………………………………………….……  

Číslo účtu/banka  ……………………………………………………………….……… 

IČ ……………………………………….  DIČ …………………………………….….  

Zaměření              ………………………………………………………………………. 

 

 
 
Potvrzujeme, že předmětnou částku za seminář 700,- Kč uhradíme: 
           
 převodem na číslo účtu 3575651/0300, var. symbol: Vaše IČ 

do zprávy pro příjemce: jméno účastníka 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


